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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 28 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
06.05.2016 - 18:02 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 1:56.37  /  Норматив МС 12 +: 2:07.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.50  /  Норматив I разряд : 2:23.00  /
Норматив II разряд : 2:41.00  /  Норматив III разряд : 3:05.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:30.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:05.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:45.00

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ПИГАСИН, Даниил 01 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 2:17.49 1 506
2. МАЛЁВАНЫЙ, Евгений 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:17.77 1 503
3. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 2:19.00 1 490
4. АНКУДИНОВ, Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:19.05 1 490
5. ГУЩИН, Даниил 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:28.98 2 398
6. БУРОВ, Илья 01 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:32.72 2 369
7. КОНДРАТЬЕВ, Илья 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 2:34.17 2 359
8. ХРИСТОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:39.34 2 325
9. ЕЛЖОВ, Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:40.86 2 316

10. ЧЕСНОКОВ, Иван 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:55.86 3 242
DNS УВАРОВ, Влас 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

14 лет и моложе

1. ХРУЩЕВ, Дмитрий 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:22.06 1 459
2. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 2:29.51 2 394
3. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 2:32.07 2 374
4. ЛЁХИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:33.06 2 367
5. КИРИЛЛОВ, Дмитрий Ал 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:33.64 2 363
6. КРИВОШЕИН, Александр 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:37.16 2 339
7. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:38.78 2 329
8. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:38.93 2 328
9. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 2:44.54 3 295

10. ХАЗОВ, Антон 02 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 2:46.59 3 284
11. САМОТОХИН, Макар 04 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:46.85 3 283
12. БОРОВКОВ, Александр 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:47.50 3 280
13. КОЖАНОВ, Александр 03 2 Бор-2 2:48.06 3 277
14. ГУСЕВ, Александр 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:49.75 3 269
15. ЧЕКУШИН, Александр 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:50.10 3 267
16. СТЕПАНОВ, Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:50.11 3 267
17. СОРОКИН, Александр 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:50.79 3 264
18. БЛАГИН, Максим 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:55.21 3 244
19. ТУРУТИН, Антон 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:55.86 3 242
20. СТАНКЕВИЧ, Аскольд 03 3 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 3:10.97 1юн 189

DNS ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород

Открытые

1. ПИГАСИН, Даниил 01 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 2:17.49 1 506
2. МАЛЁВАНЫЙ, Евгений 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:17.77 1 503
3. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 2:19.00 1 490
4. АНКУДИНОВ, Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:19.05 1 490
5. ХРУЩЕВ, Дмитрий 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:22.06 1 459
6. ГУЩИН, Даниил 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:28.98 2 398
7. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 2:29.51 2 394
8. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 2:32.07 2 374
9. БУРОВ, Илья 01 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:32.72 2 369
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 28, Мужчины, 200m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

10. ЛЁХИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:33.06 2 367
11. КИРИЛЛОВ, Дмитрий Ал 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:33.64 2 363
12. КОНДРАТЬЕВ, Илья 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 2:34.17 2 359
13. КРИВОШЕИН, Александр 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:37.16 2 339
14. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:38.78 2 329
15. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:38.93 2 328
16. ХРИСТОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:39.34 2 325
17. ЕЛЖОВ, Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:40.86 2 316
18. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 2:44.54 3 295
19. ХАЗОВ, Антон 02 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 2:46.59 3 284
20. САМОТОХИН, Макар 04 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:46.85 3 283
21. БОРОВКОВ, Александр 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:47.50 3 280
22. КОЖАНОВ, Александр 03 2 Бор-2 2:48.06 3 277
23. ГУСЕВ, Александр 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:49.75 3 269
24. ЧЕКУШИН, Александр 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:50.10 3 267
25. СТЕПАНОВ, Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:50.11 3 267
26. СОРОКИН, Александр 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:50.79 3 264
27. БЛАГИН, Максим 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:55.21 3 244
28. ТУРУТИН, Антон 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:55.86 3 242

ЧЕСНОКОВ, Иван 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:55.86 3 242
30. СТАНКЕВИЧ, Аскольд 03 3 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 3:10.97 1юн 189

DNS ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород
DNS УВАРОВ, Влас 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

EXH КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:26.07 2 422
EXH КЛИМАНОВ, Семён 01 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:30.81 2 384
EXH УРОМОВ, Георгий 00 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:16.80 1 514
EXH БЕКЕТОВ, Даниил 00 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:28.39 2 403
EXH КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:43.08 3 303
EXH КУДРЯШОВ, Михаил 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:45.45 3 290
EXH ЗУБРИЦКИЙ, Иван 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:06.83 мс 645


